
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА 

ГОРОД КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ»

J J » / / / ^ ^ ? 2024 г. 
/

ПРИКАЗ
No

г. Каменск-Уральский

«Обутверждении Прейскуранта 
цен на платные медицинские услуги»

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11 мая 2023 года № 736 «Об 
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ и 
признания утратившим силу постановления Правительства Российской федерации от 04 
октября 2012 № 1006»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант цен на платные медицинские услуги для физических лиц с 
учётом дополнений и изменений, оказываемые ГАУЗ СО «ГБ г.Каменск-Уральский» в 
соответствии с приложением №1.

2. Захарищеву Е.С., начальнику ОИТ, разместить Прейскурант цен на платные 
медицинские услуги для физических лиц на официальном сайте учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача А.В.Зубов


